ウルトジャパン株式会社

〒221-0862 横浜市神奈川区三枚町 33 MT ビル www.wuerth.co.jp

お得意様各位
                             2025 年 6 月吉日

ウルトジャパン株式会社

クールショット品 外装パッケージ変更に関するご案内

    拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

早速ですが、弊社取扱製品「A/C PRO パフォーマンス添加剤 クールショット 6ML」の

外装パッケージに関する変更について下記の通りご案内申し上げますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

 ■変更内容

現行：ブリスターパッケージ 変更後：化粧箱パッケージ

   商品中身に変更はございません。

   ■変更理由

    従来のブリスターパックと比較してプラスチック使用量を大幅に削減しており、

環境負荷の低減に配慮した仕様となっております。今回の仕様変更は、

製品パッケージにおける環境への影響を考慮した変更となります。

■変更時期

    在庫が無くなり次第、順次、化粧箱パッケージに切替となります。（7 月上旬予定）

なお、本件に関しましてご不明な点等がございましたら、弊社営業担当までお気軽にお問

い合わせください。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上